
                                                                                          
 

 

PORTARIA N.º 843/2020 – REITORIA/UNESPAR 

 
 
Designa a Comissão de Cotas na Pós-
graduação da Unespar 

 

O Reitor da Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR, no uso de suas 

atribuições estatutárias, legais e regimentais, 

considerando o protocolo nº 16.924.999-7; 

 

R E S O L V E: 

 

Art. 1º. Designar a Comissão de Cotas na Pós-graduação, conforme 

segue: 

Andréia Sério Bertoldi, RG 81872651 – PROFEI 

Cláudia Priori, RG 63555010 - CINEAV e PPHP 

Cassiana Baptista Metri, RG 63856371 – PALI 

Fábio Alexandre Borges, RG 63254061 – PRPGEM 

André Egg, RG 55184887 - PPGMUS  

 

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor nesta data, revoga disposições em 

contrário e não produz efeitos financeiros. 

 

Art. 3º. Publique-se no Diário Oficial e no site oficial da Unespar. 

 

Paranavaí, 10 de setembro de 2020. 

 
 

Antonio Carlos Aleixo 

Reitor 


